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Quad Racing FA1_FA2_JF250 Stock - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mylﬂhh”??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 54 POGGI R. - Honda i) 5 1:49.770 15:16:03.512
1 1:37.888 15:08:08.186 6 1:52.299 15:17:55.811
2 1:36.806 15:09:44.992 7 1:49.971 15:19:45.782
3 1:36.885 15:11:21.877 8 1:44.729 15:21:30.511
4 1:36.779 15:12:58.656 9 1:46.508 15:23:17.019
> 1:37.378 15:14:36.034  po. 5 - # 15 TURRINI L. - Xxx o p:;n;
6 1:34.124 15:16:10.158 1 2:00.634 15:08:33.646
7 1:35.565 15:17:45.723 2 1:53.058 15:10:26.704
8 1:33.834 15:19:19.557 3 1:52.439 15:12:19.143
9 1:33.136 15:20:52.693 4 1:53.169 15:14:12.312
10 1:34.239 15:22:26.932 5 1:50.213 15:16:02.525
Po. 2 - #9 INCERTI A. - Kawasaki S 6 1:52.746 15:17:55.271
1 1:46.669 15:08:17.480 7 1:52.316 15:19:47.587
2 1:44.557 15:10:02.037 8 1:50.261 15:21:37.848
3 1:38.515 15:11:40.552 9 1:53.963 15:23:31.811
4 1:36.836 15:13:17.388  po, 6 - # 26 MORI L. - Rotax 0 Lame
5 1:38.046 15:14:55.434 1 1:46.432 15:08:17.057
6 1:35.236 15:16:30.670 2 1:46.110 15:10:03.167
7 1:33.913 15:18:04.583 3 1:43.914 15:11:47.081
8 1:36.732 15:19:41.315 4 4:19.045 15:16:06.126
9 1:31.248 15:21:12.563 5 1:58.070 15:18:04.196
10 1:30.503 15:22:43.066 6 1:56.972 15:20:01.168
Po. 3 - # 112 PALERMO R. - Kawasaki Df'lpfg‘s 7 2:01.270 15:22:02.438
1 1:47.985 15:08:19.305 8 2:00.983 15:24:03.421
2 1:44.745 15:10:04.050
3 1:43.583 15:11:47.633
4 1:46.417 15:13:34.050
5 1:48.422 15:15:22.472
6 1:57.460 15:17:19.932
7 1.47.768 15:19:07.700
8 1:56.536 15:21:04.236
9 1:53.228 15:22:57.464
Diff. Primo
Po. 4 - # 5 MARAFETTI C. - Xxx +1lap
1 2:00.212 15:08:32.612
2 1:55.229 15:10:27.841
3 1:52.944 15:12:20.785
4 1:52.957 15:14:13.742

Fastest lap: 1:30.503
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